
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 Smlouva o dílo- stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/0540/22 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru, uzavřená dle zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), na stavbu:  

SILNICE II/432, II/438: HOLEŠOV – VŠETULY, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA (část ŘSZK) 
 

mezi smluvními stranami, kterými jsou:     
   

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Adresa:      K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  xxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek pro inv. výstavbu 

Tel.:      577 212 829 

E-mail:      rszk@rszk.cz   

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Ing. Rudolf Nečas   

Sídlo:      Fügnerovo nábřeží 5476, 769 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:    Živnostenský list vydaný Magistrátem města Zlína 

      Živnostenským úřadem ev. č. ZU-V/321/95-F ze dne 14.8.1995 

IČO:      18172466 

DIČ:      CZ5712151016       

Zastoupení:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen(a):  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      602 517 443 

E-mail:      xxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    155839724/0600  

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

 

Článek I.  

Účel dodatku 

 

Dodatek č. 1 smlouvy č. SML/0540/22 ze dne 22. 9. 2022 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran 

z důvodu změny rozsahu Díla a změny ceny Díla dle smlouvy o dílo. 

 

Změna rozsahu Díla 

Oproti původnímu zadání řešit úsek silnice II/438 v rozsahu dle DÚR vyvstal požadavek Objednatele řešit i navazující 

úsek silnice směrem k železničnímu přejezdu, a to po hranici drážního pozemku v délce cca 30 m. Požadavek vyvstal 

z důvodu zhoršujícího se technického stavu předmětného úseku silnice II/438. Řešení stavební úpravy tohoto úseku 

bude zapracováno do projektové dokumentace ve stupni PDPS a do rozpočtu Stavby. Pro zapracování dodatečného 

řešení stavební úpravy úseku silnice II/438 je nutné dodatečné geodetické zaměření předmětného úseku silnice.  

 

Změna ceny Díla 

V návaznosti na změnu rozsahu Díla dochází ke změně ceny Díla. Cena Díla dle smlouvy o dílo ve výši 420 000,- Kč 

bez DPH se dodatkem č. 1 navyšuje o hodnotu víceprací ve výši 35 000,- Kč bez DPH na cenu Díla v hodnotě 455 

000,- Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

 

mailto:rszk@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 Smlouva o dílo- stránka 2 z 2 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě 

 

1. Článek V. „Cena Díla, odměna za Inženýrskou činnost a AD, platební podmínky“ smlouvy, odst. 5.1, 

písm. a)  

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně Plnění Zhotovitele v následující výši a členění: 

a) Cena Díla (dále jen „Cena Díla“): 

Cena bez DPH        455 000,00 Kč 

DPH 21 %           95 550,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH        550 550,00 Kč 

(slovy pětsetpadesáttisícpětsetpadesát korun českých) 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb. v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí tohoto dodatku třetím 

osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na 

dobu neurčitou. 

4. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. 

5. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

6. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne 20. 10. 2022      Ve Zlíně dne  

za objednatele       za zhotovitele 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel 

 

 

         


